Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Curso-Programa PG em Gerontologia

EDITAL 01/2021 – MESTRADO EM GERONTOLOGIA

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO MESTRADO EM GERONTOLOGIA

CHAMAMENTO

O PPG em Gerontologia torna público o chamamento da candidata THALÍA PETRY  no edital nº
01/2021 do Mestrado em Gerontologia.

A candidata deverá enviar para o e-mail ppgeronto.ufsm@gmail.com a documentação constante no
edital no prazo de dois dias úteis.

05 de novembro de 2021

Coordenação do Curso de Mestrado em Gerontologia